[image: Описание: котлы_герб]
Совет депутатов
 МО «Котельское сельское поселение»
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области
Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 21.06.2022 г. № 185

 О принятии движимого имущества,
 принадлежащего на праве
 собственности МО «Кингисеппское
 городское поселение в собственность
 муниципального образования
«Котельское сельское поселение»

В соответствии Соглашением о предоставлении субсидии из федерального бюджета бюджету Ленинградской области из резервного фонда Правительства Российской Федерации на реализацию мероприятий по модернизации библиотек в части комплектования книжных фондов на 2021год от 06.10.2021г № 054-09-2021-552, Решениями Света депутатов муниципального образования «Кингисеппское городское поселение» от 27.04.2022г. №№ 211,212, Совет депутатов

РЕШИЛ:

         1. Принять движимое имущество, принадлежащее на праве собственности МО «Кингисеппское городское поселение» с собственность муниципального образования «Котельское сельское поселение» в соответствии с приложением №2 к решению Совета депутатов МО «Кингисеппское городское поселение» от 27.04.2022г. №211 (приложение 1 к решению)
       2. Принять движимое имущество, принадлежащее на праве собственности МО «Кингисеппское городское поселение» с собственность муниципального образования «Котельское сельское поселение» в соответствии с приложением №2 к решению Совета депутатов МО «Кингисеппское городское поселение» от 27.04.2022г. №212 (приложение 2 к решению)
     3. Исполнение настоящего решения возложить на администрацию Котельского сельского поселения.
     4. Контроль исполнения данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов МО «Котельское сельское поселение» по бюджету, налогам и муниципальной собственности

Глава МО
[bookmark: _GoBack]«Котельское сельское поселение»						Н.А. Таршев
image1.jpeg